

T.C
İSTANBUL VALİLİĞİ
Adile Mermerci Anadolu Lisesi Müdürlüğü
Koç Öğretmen Projesi Öğrenci Takip Formu

Koç (Danışman) Öğretmen Adı-Soyadı:			
NO	HAFTALIK TAKİP ÇİZELGESİ	EVET	HAYIR
1	Öğrencinin Ders Çalışma Programı Yapıldı mı? Yapıldıysa Programa uyuluyor mu?		
2	Öğrenciler Soru Çözme Saatleri oluşturuldu mu ve çalışmaya yönlendirildi mi?		
3	Haftalık olarak öğrencilerin çözdüğü soru sayısı alındı mı?		
4	Öğrencinin oyun, internet, bilgisayar, Tv bağımlılığı var mı? Varsa gerekli bilgilendirme ve yönlendirme (Rehberlik Servisi ve idare) yapıldı mı?		
5	Öğrenciye ders çalışırken cep telefonu, Tv vs. uyarıcı teknolojik aletlerin yanında olmaması gerektiği bilgisi verildi mi?		
6	Öğrencinin hazırlanan programa uyup uymadığı bilgisi veliden alındı mı?		
7	Ortak Sınavlar veya Akademik diğer sınavlarda öğrencilerin başarı durumu incelendi mi?		
8	Sınavlarda yanlışı çok çıkan öğrencilerle görüşüldü mü?		
9	Sınavlar Sonrasında konu eksiği olan öğrenciler tespit edildi mi?		
10	Konu eksiği olan öğrenciler ders öğretmeniyle görüşülüp ödevlendirildi mi? Ör: Eksik konularla ilgili olarak konu tekrarı ve 50 soru çözme ödevi verilebilir.		
11	Verilen Ödevlerin yapılıp yapılmadığı kontrol edildi mi?		
12	Haftalık olarak öğrenci devamsızlığı kontrol edildi mi?		
13	Yapılacak ödevler velilere duyuruldu mu? (Bilgisayar Öğretmenine verilip ve Okulun internet sitesine konabilir)		
14	Ödev Yapmayan öğrenciler velilerine ve Okul Rehberlik Servisine bildirildi mi?		
15	Haftalık olarak öğrencinin dersine giren diğer öğretmenlerle öğrencilerle ilgili görüşüldü mü?		
14	Öğrencilerin ara karneleri incelendi mi? (E-Okul+diğer sınav sonuçları)		
16	Öğrencilerin okula ve derslere zamanında gelmeleri ve geç kalmamaları için gerekli yönlendirme ve uyarılar yapıldı mı?		
17	Öğrencilerin sınıf yönetimine uygun hareket etmeleri konusunda gerekli uyarı ve takip yapıldı mı?		
18	Öğrencilerin teneffüslerde arkadaşları ve öğretmenleriyle kurması gereken ilişki hakkında takip ve uyarılar yapıldı mı?		
19	Öğrencinin dersleri nasıl dinlemesi gerektiği ve anlamadığını anında öğretmene sorması için gerekli yönlendirme yapıldı mı?		
20	Öğrencinin eve gittiğinde o gündürmüş olduğu konuları aynı gün tekrar etmesi ve o gün verilen ödevleri aynı gün yapması gerektiği ile ilgili olarak gerekli yönlendirme yapıldı mı?		
21	Evde çözemediği soruları veya anlamadığı konuları ertesi günü mutlak suretle öğretmenlere sorması gerektiği ile ilgili olarak gerekli yönlendirme yapıldı mı?		
22	Çok çalıştığı halde yapamadığını söyleyen öğrencilerin velileri ile görüşüldü mü?		
23	Çok çalıştığı halde yapamadığını söyleyen öğrenciler Rehberlik Servisine yönlendirildi mi? (Rehberlik Servisi de bu öğrencilerle ilgili gerekli çalışmayı yapıp aynı zamanda idareye bildirecek)		
24	Zaman Yönetimi eksiği olan öğrenciler Rehberlik Servisine Yönlendirildi mi?		
25	Öğrencinin meslekleri tanınmasına, seçmesine ve sonraki eğitimi ile ilgili karar vermesi için yönlendirme yapıldı mı? (Her hafta değil genel olarak yapılacak)		
26	Akademik olarak zayıf olan öğrencilere gerekli yönlendirme yapıldı mı?		
27	Programa uymayan ve sıkıntılı olan öğrencilerle ilgili olarak Rehberlik Servisi ve Okul İdaresiyle Görüşüldü mü?		
28	Velilerle öğrenciler hakkında görüşmeler yapıldı mı? (Sıkıntılı bir durum yoksa, öğrenci verilenleri yapıyor ve programa uyuyorsa her hafta veli ile görüşülmeyebilir)		
29	Danışmanı olduğu tüm öğrencilerle haftalık görüşme yapıldı mı?		
30	Programa uymayan veya çeşitli sıkıntıları olan öğrenciler Rehberlik Servisine yönlendirildi mi?		
31	Zararlı Alışkanlığı olan öğrenciler Rehberlik Servisine ve Okul İdaresine bildirildi mi?		
32	Öğrencilerin kılık, kıyafet ve diğer disiplin durumuyla ilgili gerekli uyarı ve yönlendirmeler yapıldı mı?		
33	Öğrenciler çeşitli sosyal etkinliklere yönlendirildi mi?		

Not: Yukarıdaki çizelge örnek mahiyetinde olup koç öğretmenlerimiz kendilerine göre madde eklemesi ve madde çıkarımı yapılabilir.

Yunus ÖZBEK
Okul Müdürü